
1 

 

 

 

IL DIRETTORE  

VISTO Lo Statuto dell’Università della Calabria; 

VISTO l'art. 22 della legge 30/12/2010 n. 240 recante “Norme in materia di 

organizzazione delle università, di personale accademico e reclutamento, nonché 

delega al Governo per incentivare la qualità ed l’efficienza del sistema 

universitario”; 

VISTO il regolamento dell’Università della Calabria per il conferimento di assegni di 

ricerca,  emanato con D.R. n. 1655 del 08/09/2014; 

VISTA 

 

la nota prot. n. 542489 del 08.11.2023 con la quale il Prof. Mario La Rocca, in 

qualità di Coordinatore scientifico dell’attività di ricerca dal titolo: “Analisi della 

sismicità recente dell’arco calabro”, da svolgersi nell’ambito del PRIN – Bando 

2022 –  Prot. N. 20228RBM2Z, - “Study of active seismogenetic sorces in the 

Calabrian arc for an upgrade of the seismic hazard”, chiede la messa a bando di 

n. 1 Assegno di ricerca della durata di 12 mesi; 

VISTO il bando emanato con D.D. n. 138/2023 del 28/12/2023 prot. n. 81468 e sentito il 

Responsabile scientifico dell’assegno di ricerca; 

 

DECRETA 

 

che la Commissione giudicatrice del concorso per il conferimento di n. 1 assegno di ricerca, 

settore concorsuale 04/A4 – GEO/10, della durata di 12 mesi, dal titolo: “Analisi della 

sismicità recente dell’arco calabro”, da svolgersi nell’ambito del PRIN – Bando 2022, settore 

ERC PE10, “Earth System Science” - Sotto Settore ERC PE10_7,  codice progetto  Prot. N. 

20228RBM2Z, dal titolo “Study of active seismogenetic sorces in the Calabrian arc for an 

upgrade of the seismic hazard”  –  CUP Master: H53D23001470006  e  CUP collegato: 

H53D23001470006 (corrispondente alla prima unità di ricerca – Università della Calabria);  –  

da svolgersi sotto la responsabilità scientifica del prof. Mario La Rocca, sia così costituita:  

 

Prof. Mario LA ROCCA Presidente 

Prof.ssa Rita GUZZI Componente  

Prof. Marco CASTRIOTA Componente  

 

     

Rende, 05/02/2024 

Il Direttore 

del Dipartimento di Fisica 

(Prof. Riccardo Cristoforo Barberi) 

 


		2024-02-05T13:55:15+0100
	RICCARDO BARBERI




